

קרה מקרה

והוא תיקון נפלא הפלא ופלא לפגם הקרי מלוקט מתורה
 רבינו האור המופלא האר"י זצוק"ל ומס' חמדת ימים
 ובפרט ל"ג שראה קרי בליל יום הכפורים ח"ו
 שלא ידאג כל השנה ומובטח שיעלו ימיו בטוב ושגורתו
 בנעימים * וגם הוא סגורה להנצל מחמת קרי :

אנכי הצירתיהו לזכות את הריבוי הנעיר **מאיר** כל"א איש תם וישר
 ירא אלהים וסר מרע **חליפה** ביקי"א כ"ע :

גרפס פעם ראשונה בשאלוניקי יע"א * בשנת התק"כ ועתה יצא לאור שנית
 ברפוס ובחוצות השותפים החכם כמוהר"ר אברהם יצחק
 קאשטילר גר"ו והמסכיל כמוהר"ר איעזר סערון גר"ו :

גרפס **בליוורנו** יע"א



כסנית את המיחל"יט לחסדו לפ"ן

Con Approvazione

תיקון לפגם קרי

זה

תשעה לארבע ובנין דא אחרו מארו חתכו
 אין לוקין בשבת. דאלין מלאכו' אימן חשיבין
 לישראל לקבל מלקיות. יציאות השבת שטים.
 אינון עקירס והנחה דעביד לון כבת אחת
 מאן דאפקר חפץ מאתרויה ואנח ליה **לכר**
 מאתרויה ומרשותיה באלו אפקר אילנא דחוי
 דאיהו אוה ברית ואנח ליה ברסו נוכראס.
 מאן דעביד דא גריס דאפקר בשחתיה מרשות
 דילה ואנח לה ברסו אחרא דאיהו מרס וטחול
 ודא גרס לישראל דאתפקרו מארעא דישראל
 ואתגליאו בארעא נוכראס דאיהו דשות
 הרבים. והכי איהו מאן דאעיל אות ברית
 קדש דיליה ברסו נוכראס. שבתא' איהו
 טחול חמ"ה אתתא בישא מרס. שבתא'
 פליס אתמר והבור רק אין בו חיס חיס אין בו
 אכל כחשים ועקרבים יש בו ואיהו רעב וזמאון
 וקינה והספר וחשובא וקבלא. ואיהו גלותא
 לישראל ודריכין ישראל למעבד לה שכוו ככלא
 והא אוקמוה ואיהו רבור דחול דאיהו אסיר
 בשבת. וכד לא אשכחת אתר לשריא תין
 איהו ברחת כנונא דשפחה דאברהם דאתמר
 כה מפני שרי נברתי אנכי ברחת. טחול
 ענה חתמד של כעלך מעל רגלך בעל מטוכך
 דמעה סרוחה. כי המקום אשר אתה עומד
 עליו אדמת קדש הוא דא שבת. ועליה אחרת
 שכינתא פשטתי את בתתי איכבה אלכשש
 רחתי את רגלי איכבה אטנפס. ובנין דא
 צריך בר נש בשבת לשמוי. כלבוסיין כשרנא.
 במאכלין. וצריך לנוסוי מוסיף מחול על
 הקדש. וכל המוסיף מוסיפין ליה נפש יתירה
 בשבת. וכל הנורע גוייפין ליה הסה נפש
 יתירה ח"ו :

ואח"ך יאמר פסוקים אלו
ואתה א תירא. ויהיו שהטימין וכו'.
 עברי מחמו. לול אחר בון
 יעקב ואל תחת ישראל. קין בון בחלוה והס
 כי סנו מוסיפין שבוים ביר הקלל
 מרחוק ואת יקב בכס קריאה זו יחורן
 מארץ שכי' יושקט לקדושה

ספר קראמקרי קטן סכמות ורכ
 סאיכות קריאה למקרי"ה ח"ו והוא
 תיקון לקרי לקבץ וללקט הנינוצות שנפלו
 בקליפה מלוקט מרכרי האור המופלא רבינו
 הארי"ל ומסדך חזרת ימים. וכפרט כיום
 שראה קרי ח"ו וכפרט נון הפרט למי שראה
 קרי כיוסד ח"ו שלא יר אב כל השנה ומוכטח
 שישלי' שנתו יראה ורע יאריך ימים :
הנה כתב הרב אל שלתיקון פגם הקרי
 ילמוד ככל יום ויום אחר התפלה
 תיקון מ"ח מתיקוני הויסר וסוף הסוגל לסוכי'
 יקר מוולל ולתקן פגם הקרי וזה תוחרו :
ברא שית תמן תרי' תמן שב"ת .
 כנונא דא ב"ר חשית בר"א
 ט"י"ת . ואינון תרי שכחות . עליוהו אתמר
 ושחרו כנו ישראל את השבת יבו' . תרי ומנין
 ארכיו סכא שבת לקבל שכינתא עלאה
 ותתאה . לדרתם מאי לדרתם . אלא וכאה
 איהו מאן דעביד לון דירה בשבת בתרי כתי
 גבא ואתפני מתמן יצר הרע דאיהו הלול שבת
 ברית עולם דא נדיק דשריין תרוויהו עליו .
 כני ישראל אינון תרין כליון נכח וסוד . כנו
 דישראל סכא שמורא דאתציעיתא . תלת שביעי
 שביעי שביעי . אלן תלת אכהן . ענג שבת
 ונ"הר יוצא חע"דן להסקות את הנ"ץ . ונהר .
 אית נהר ואית נהר . אית נהר דאתקרי נחל
 קרומי' צדן עלאה עליוס אתמר עין לח דאתה
 אלהים וולתך . האו נהר איהו ו' דנפיק מצדן
 עלאה דאיהו א' ואעבר בן אכא ואימא ואזיל
 חמ"ס מאות שנה ומטי ער נדיק שביעי ומתמן
 אסקי לבנתא דאיהו שכינתא תתאה וכאה
 איהו מאן דנטייר דירה לשבת דאיהו לכא דלא
 אח תריב חמן עביבו דטחול וכעס דמרה
 דאיהו נורא דגוהנס . דעלה אתמר לא תבערו
 אש בכל מושבותיכם כיום השבת . והכי הוא
 ודאיהו . דכל מאן רכעיס באלו אוקיד נורא
 דגוהנס ארבעים מלאכות חסר חד . אינון
 לקבל ארבעים מלקיות חסר חד בשבת ואינון
 פשרס דלקה ארס ועשרס לחוס ועשרס לנחש

תיקון לפגם קרי

רמיואן ב"ר ה"א חתק שמה בבורסווא יקירא
 דה"א עלאה ב"לחו :

הנה קריאה נאמל' וו היא סוה בשיעור'
 לתיקון הנו' לכל הימים וכפרט
 ביום שראה קרי ח"ו :

אבל מי שראה קרי ביום הכפורים ח"ו
 ואמר ארבע קדושות סיפר ר"א
 הקלירו לזוהד שלמים יום רביפים חיד אחר
 זוהד ואח"כ המזמורים הכתובים אחר קדושו'
 ונס ילמוד הכלל ונס מירי סבוע כסבוע
 בע"ש יפריש ארבע פרישות כנגד ד' אותיות
 הויה ויניחם כחשמי וביציר לזוהד שיכא עליו
 לשלום יתנס לעניו וכסניה שמפריש הפייטו'
 יבטה בשפתי ויאמר אמי מפריש פרוטות לו
 ליתנס לנדק"ה בפרש יוה"ד שיכא עליו
 לשלום :

וזה סדר ארבע קדושות דה"א הקלירו לזהה:
ובכן ולך תצלה קדושה כי אתה אהינו
 מלך מוחל וסולם :

מי יתנה תוקף תהלתך מי יגיד שיציר
 סבחה מי ירבו ימי דימוקוהיך מי
 יקבץ קריאת קדושתך מי יעשק נכני
 נבאותיך מי יעצב פלגו פחדה מי יערוך
 פועם צוהד מי יגשח סגב אלסילך מי
 ינכב מוה נכחך מי ימלל מצע מוראך מי
 ילהב למד לקרד מי יביל בסא כבודך מי
 ירע יופי יחד מי יטוף ט טעמך מי
 מי יחום חקר חרותך מי יגו ווי ונהרך מי
 ירה ועד ותיקך מי ינהגה סוד חרותך מי
 ידלה דעת דתותך מי יגיד דל גבירתך
 מי יבאר ביאור בינתך מי יאמר אומץ
 אילותיך מי יגשר בן תהלתך כתהלתך
 בן אמרתך באמרתך בן כריתך בכריתך
 בן גדולתך כגדולתך בן דעתך כדעתך בן
 הליכתך כהליכתך בן ויצודתך בויעודתך בן
 זהרתך כזהרתך בן חופתך כחופתך בן
 טהרתך כטהרתך בן ישרתך בישרתך בן
 המירתך כהמירתך בן לכישתך כלכישתך בן
 מרתך כמרתך בן מלכותך כמלכותך בן
 נעימתך

ואקט ואזכר ואין לקרוא :

מחריד : ג"פ וזכרון בתיבת אחרת
האל תמיט דרכו כי מה שהיתה הסכה
 אחרת ה' כנרועות ח"ו בעונו
 צרופה חנן הוא לכל כסוד מארת ח"ו עתה
 החוסים בו : ג"פ ע"ת אצבתו וחוו' להיו'
 אחרת :

ואה"ך יאמר ג"כ שיר היחוד הוה
 שתיקנו האר"ו דכו עלואן
 והוא מסוגל הרכה לתיקון זה. וזה תוארו:
יחיד הוא במלכותיה י יחיד הוא
 בבאותיה. יחיד הוא בסתימותא
 דה"א עלאה יחיד הוא בשכניה רקיעים וכל
 רקיע יטבח יתיה במרומא ברתת יחיד הוא
 בשעתא דנהיר ויווא דה"א עלאה בה"א
 תתאה יחיד הוא בסיפין דמרכבא דנהיר
 ויוהון לאילתא בשעתא דמתחברא יעם
 בעלה. יחיד הוא כדרנא עשירית דמרכבא
 יחיד הוא כנאות דאוא' בשעתא דיתחבוקן
 דין יעם דין. יחיד הוא ברל"ת וא"ו זור לתתא
 זור לעילא כין תרין כדוכיף יחיד הוא כנהרא
 דנפיק מעדן וחתמסיד לרל"ת זור בשכינתא
 תתאה וזור עלאה. יחיד הוא כסתפין דז'ז
 דאיכין נטיין לתרין פירבודין דאיכין לצילא
 יחיד הוא באחרותיה דה"א רמיוא בשולמתא
 שפירתא דגלילא ולא גלילא. יחיד הוא בתרין
 ותלתין רקיעים דאיכין מתכסיין מכולהון.
 יחיד הוא כתלת מרכבות דיליה דנהור יעזיה
 שרי. יחיד הוא בעשרים וארבע דלובין
 דרליב ורליב ורליב בה"א עלאה.

יחיד הוא בתרין ותמסין כרופים דה"א
 דזיוון סבילין רל"ת וא"ו ולא
 יעין. יחיד הוא בשעתא דנפיק טלא חבין
 ח"ו יאכין רמיואן ולא רמיואן רמיואן
 איכין יאכין רמיואן עלא גלילין ולא גלילין כסיין
 ולא כטלילין רמיואן עלא גלילין אלפין
 ורכבן דתיכין יעין ככופיטא דליהון אלפין
 דאתמר לככתני תקעין ולא מיכבין כמה
 מתכסיין כלא דרל' בלה דאיכין כלהון
 ולא גלילין ולא

תיקון לפגם קרי

והעליונים מויו הודך שבעים ומתהללים בו
 כבודך שמים וארץ מלאים ומי כצדק ישראל
 גוי אחד בארץ המאמרים ארנותיך סמימדים
 להודך המכרכי'ם כבוד מלכותך הסספרים
 ההלכה הצורכים תחן לחלותיך המנעמיים
 וזר להעלותך המארכים רון לרנותיך
 האופנים שיה לפתותיך והסעמד ונחלתך
 באן מרעיותיך קרש ראשית תבואתך קרש
 קייניד וחבולתך חלקך וחב' ספרתך ישראל
 הפארת' ישרון מכהר מנתך הדבקי' באמונתך
 הובים ברתיך החפנים כהודתך העושקים
 בירחתך התמידים בעבודתך בהשג' לחברות
 ביתך הכמהים בקרש חוותיך התאכום
 לקרבתך הנהרגים על תורתי' הנסקלים על
 אהבתך הנשיפים על עדותיך הנחנקים
 ונטבחים ונטבעים ונקברים חיים על יסוד
 קרושתך הקרואים עדתך יסוד אבידתך :

נעומתך הנעומתך כן טירותך כשרותך כן
 פנותיך כענותיך כן פרישותך כפרשותך
 כן כניעותך כנעניותך כן קדושתך כקדושתך
 כן רוחמותך כרוחמותך כן שבחך כשבחך כן
 תפארתך ושאר מרוחם על כל ברכה ותהלה.
 על כל זקוף ותפארה . על כל שבח ושירה :
 על כל יגון ורחם : על כל קידוש וקריאה .
 על כל שפוק ונהלה . על כל פאר ופניחה .
 על כל עון ועושה . על כל סיפור וסיחה . על
 כל טעם וטעמה על כל גען מלה . על כל
 לבוש ולהבה . על כל הבור והחיצה . על
 כל יסוד ויראה . על כל טעם
 וטהרה . על כל חסן וחידה . על כל
 זמר וזירה . על כל דיו ותורה . על כל
 קלל והודיה . על כל רבוב ורעה . על כל
 גודל וגזום . על כל בטון וכרכה . על כל
 אוצר ואמירה :

אלהי

האלהים וארזי הארזים . מלך
 על מלכים . מושל על כל
 מושלים . איים על כל אימים . מורא על כל
 מוראים . דם על כל דמים . באה על כל באים
 נשא על כל נשאים . גבוה על כל גבוהים .
 נמכיש אל עניים ונפאים ואת שמים ורכמים
 להחיות לב כרכאים רוח שפלים וחלכאים על
 כן גדלת ה' אלהים ונעלית על כל אלהים כי
 אין כמוך באלהים ואין זולתך בתחתונים .
 ואין בלתיך :

אלהי

האלהים שמים ושמי השמי' כבודך
 מספרים כנפות הארץ ומירות לך
 משמימים . שרפי הקודש קרושתך מקרשים .
 אופני מרכבה כבודך מהרכים כובבי בקר
 יחד מרמנים . ויריעו על כל בני אלהים .
 מאכרניס שמך מאדרים . הררי גובה ועמי
 יצר מרמנים נהרות כף תפחאים חיותו ארץ
 וזיו שרי ארים כחוללים תמינים וכל תחומות
 חללים כבחלילים וכל יצורי בראשית פובחים
 חללים לשם קדשך אל אלים וכולם אליך
 מספרים מוחלים לתת להם ציד ומאכלים
 שתחתונים תפתית ידך מונים ומתכלכלים

ואותו גדול ואין גדול כגדולתך והס
 עדיך כי אין בלתיך ומי יפגור
 כח ילוד אשה כוצר מטפה באושה ומה יצו
 עווק לרעה שחקך כפה לפרוצה נחך כנה
 לרעה להטיף תקן ולת' להכלל חמיכה
 ובקשה ומחיתו עניו קשה ודרכו מצוקה
 ונתיבתו נקובה ונטוש' ומטאהו על לוח
 חרושה חקוקה ומפורש' ונו' וצף כחשה יעוצ
 בחלושה ובויהו' כביא כטושה בתפתים ארץ
 רטושה ב'ישון חוסך כפוסה בטמן ח' מה
 כמושה ויכשה כמטר ויכשה יכשה מו' מה
 וכלו מלא כושה ומה יצו' וצד' ו' מה' מה' מה'
 ויהמה כרבישה ומר' הכל צמו לפניה ואין
 להסתר מפניך ואין להחב' מ' יך כ' הכל
 נישוטטים עיניך ונלנו לך כי יכיר וזמר הוא
 יענה מדף האקס יכשה הוא מרש' את הרשי
 ארומה הוא הכל ה' לים הוא כי כמה כחש הוא
 חנוש חנוש הוא כי כש' ו' הן הוא ארש' אפ' דם
 מרה הוא כשר כושה סרוחה דמה הוא מיוחס
 כחט' מחולל כיצן הוא ויצר לבו רע מנעוריו
 חורש רע כמוריו אורכ' לובמספריו חקנן
 כמחש' בסתריו כוכוב במפתחי חדריו מבאיש

תיקון לפגם קרי

ואות לטובה עשהם עשית ומוצתם לכל הדור'
ואהבתם לעין כל גלית ולשכון בתוכם האבת
ולחמות ביניהם חנות ולשבת כועדם אוותה
ועין בעין למונראתה זכין כרוכים כבודך
צמחמת וענן יקרך על כפורת הצעת וענן
הקטורת לכסותו כיום זה פקדת ומאז לסליחה
אותו שמת ולכפרם אותו יסדת ומנותיו כדתך
צויות וכתבת וטעיה ושלשת ואזהרותיו פרשת
ועונשיו פלשת וקרבנותיו קנכ וערך עבודתיו
סדרת וריצוי סויותיו ספרת ורקוח תמרותיו
הצדפת וסדר מערכותיו הוספת וטוהר
טבילותיו מנית וקדוש רחיבותיו חשבת
ואזכרותיו בטבל סיית'ותדותיו ווירוי סמכת
ועיניו בכקר רשמת ולוכן עטיותיו חוית
ופזויי שרדיו הורח ועילוי החלצותו בארת
וסגוי החלפיותיו למדת ולקדושך אותם מסרת
וכל תודותיו הודעת וכל דתותיו חקרת וכל
חשפטיו חרבת וכל חקתיו חקקת וכל גורותיו
גורת וכל עניניו חרתה וחכלו מכל הנעמת
וחאלו מכל רשפרת חופש לרצוים אותו שוית
דרור לשבוים אותו תתוית פתה קיי לייסידים
אותו תכבת יום עשור לעשירה חקקת שבת
שבתון לשוכתי עונג שהה יום כפור לנותנו
כיפרתתה לעפר עונות למחול זדונות לכלה
פשיעם להתם חטאים לטהר טמאים להרים
רמים לצחצח כתמים להרהיץ כוזים להלכין
כשלב שנים לצחר בצמר ארומים למרק חובים
לנקות מייכים לזכות אשמים לזכך אשמים
לותר לנהאמים לסלוח לכל צרת תמימי' וצמך
ביום זה יחד באחרים ובחן לפניך מועדים
ושבתך אתם מועדים ונערצים ומתוועדים
וביראה אותך עובדים ובאימה לפניך עומדי'
וכבילה רועדים וכחילה מסלדים ופשיעים
מתודים ומשתחווים ומודים וכורעים וסוגדים
וארצה לך קודים והלתותיק שוקרים ובאחד
כאגדים יחורך מיחדים וקדושתך מצידים
ואזכותך מסעדים וצדקתך מגידים וחסרך
ואמתך לא מכחדים ועורכים טוע כמעמדים
ומזריחה וער סקיעה טכחך מתמידים

ופניעות

טעיסה כדעת שאוריו חסותו להטות אטוריו
היה לו בעזכריו חשוב לו כצרו והוא ראש
לכל צורריו תיצר לו בכל מצרו מודה לו בכל
עבריו מרגיז לו בכל אכריו מעניכו כריבוריו
עחטיוו ברוב הרהוריו מתקשקש להפילו
במכאוריו התנהל לרחותו במהמוריו וצר לו
צמוריו לילי אתה עוזר לו מצרו וככל יום
יום מתחדש עליו חושב מחטכו עליו להתעלל
להתגבל עליו לעקישו באורחות עקוליו
לשאיתו באשמת גיעוליו ולהלעיבו במשך
תרעליו ואינו דורש לשלום עליו פחים טומן
לרגליו רשת פורש ליד מעבליו ומוקשי' שת לו
במסלוליו כורה שחת בשביליו לחוב לב
ולחכות חכסוליו וכחולס הולמו כבלפות
אכילו על כן יאחרו מושלי חסליו אוי לבית
שמהרסין ומחריכין מושליו ומה יצרך
במפעליו ומה יזכה במעלליו כי סדר בא
בבוליו לשודרו ללוחמו ברובת חבוליו לכן
הקדמת רפואה ותעלה והעלית ארוכה
לכהלאה וכחלה והכנת צרי וחתול ללא חוחלה
זהבת חוזר להרעות מחילה וקבעת יוהך
למחילה ולסליחה לבא שצדיך בתודה ותהלה
לקרב פניך בתודה וחילה להוכיר בו רבינו
עכפלה בעת רצון לשמוע תפלה להצביר כל
שחן ותפלה להניא כל און ותהלה להצמיח
בדקה ותהלה ולהפר כעם ולהרכות חמלה
להרים מבסול ולהסיר תקלה לפנות דרך
ולישר חסילה לתת לשוככים טהרה וטבילה
לחעמיד רוח והגלה להסליך עון בעחקי
מחילה לשאת ורון ומעילה ויוהך מכל ימים
קדשת וצל כל ימים אותו עלית וכו מכל יום
במרת ומיצרו אותו לך יחדת ולדור דעה כמו
ידעת ואודם די זהב בו ויתרת ומכתב חרות
לעניו נתתה וסלחתי כדרכך בשרת ועל הרע
בחתת ועל בניך רחמת וכנבוה שמים חסרך
למו הנכרת כרחוק נזרח ממערב פשיעם
סרחקת וזכות הררי קדם זכרת וכאב את כן
אותם רצית ועל כל אום ראשם נשאת וקראם
בכבוד רוממת ומשפל הנכהתמו והתללת

ונתפוח חמץ מאחז מפיתול מול עבודת
 חמץ בעיתולים ולשמך מהודים בכל עון
 ומאדים וכולם במים ומתענים אבות ובנים
 גדולים וקטנים בחורים וזקנים ומרכוס
 תחלונים בדברים ועורכים רננים ומרכנים
 והתחללים לפיך ארוני הארונים לפרותם
 חכוכד עונים ולמחול פשעיהו כעננים לשעות
 שוב מחעונים להאזין מהם שיחה מעונים כי
 הם דלים ואמנים ובכלך מתלוננים
 וכאברתך מתלוננים ובסתרך נעפנים ובך
 נעפנים וכעני עכרים אל יד אדוניהם וכעני
 שפחה אל יד גברתה לך פונים להרכות למו
 פדיונים לכבסם מצחן דפיונים להשליך בעול
 זרונים לשחק בעלי דיונים לחלם הלשני לוטשי
 חכים וכידונים להשיב חרב לגרמים להגביר
 תליוני יוסר וזכיונים ולהחסי קטרושים עמהם
 קדושים וסדר עליהם חכמים ודברי רבני
 תכונים עבדית שלש עשרה מרות אופנים
 אשר אלפי לנאמן בחזיונים בעבור כבודך
 כל פנים כדברך עם ציר פנים אל פנים וכל
 קיום כס שתגבלי זנאפנים וערך ודוי חסונים
 ודקויות מתנים לזכור למו שלשת איתנים ויום
 קדוש מתונים לחלום מדאש פתנים להדליחם
 קפרי חענים לרלותם מדכוי תנינים להצלות
 תבור שאניה לנתק מהם מוסרות שוטנים
 לפנותם חלעג שאנים להצילם מחאונים
 להשיב שבותם כיונים למלטם מהופת
 דראונים מלהט מתהפכת בדמונים רשפי
 להב ועשונים מהרות חם ואורים עצמים
 לכחך כשיר בעל שאנים ורכותי קדש צבא
 עליונים כשורם כי תצדיק בנים אשר לצבדים
 לך נקבים ותמהו זה לזה בתמהונים וכתוי
 כתיים העונים המונים יחיעו ויאחרו בארש
 סכונים מואל כמוד כושא עון זרע אמונים
 ועובר על פשע נטעי כאמנים ואשרי העם
 שכת לו צונים ואשרי העם שה' אלהיו רוננים
 וקדשך עליונים ויערובך תחתונים ואז אלים
 יאריהך ברקנים וכרכוך גדודים יבדלך דולקי
 ירשך המולה יהדרוך ותיקין יודוך וכים

תדרוך חילים יחסנוך סהרנים יטעמך יקרים
 יחדוך ככונים יכתירוך לוחטים ולכבודך
 מלאכים יחליפוך מנמים ינחוך שרפי יסלדוך
 עירון יעלך פלאים יפארוך צבאות יצלצלוך
 קלים יקדשוך רכבות ירוממוך שאלנים
 יטבחוך תרשימים יתמידוך קדושה מטולשת
אל כדוב עצות תכן את הרוח טרם
 ככדוב סם וידא על כנפו רוח גם
 פלם ומסקל עשה לרוח טרם דברו בזדוות
 תעש הרוח הלא על סערה הצמיד הרוח טרם
 ומאוצר יוציא הרוח זה הים הגדול יטיל בו את
 הרוח טרם חיל כנולים יערים רוח טרם יפוצץ
 אל ויעמיד הרוח טרם ילנו מים ושא הרוח כל
 ליל בירו תפקד כל הרוח טרם לאנילו תשוב
 הרוח מרוקם בעלמו נפח בו נשמת רוח טרם
 נשמה אליו תאסף עם הרוח סלול בן נטע
 מתהלך לרוח טרם על פני גיא הצביר הרוח
 פץ עבוד מודרים לא ירון רוח טרם צרחו סור
 ויכלו מרוח טרם כל נקרא אלפי הרוח טרם
 רחף על פני מים רוח שלטון לא שם ליציר
 להלוא את הרוח טרם תנה מננן אנה אלך
 מרוח לכן כל אשר באפו נשמת רוח אכן
 כחכות היא הדחיים לרו וסלסלו לאל כורא רוח
 כחיה ואופן יבא כס הרוח :
תמיד תתלונן בידך כל נפש שגבות
 וזדונות לך תודה הנפש רנית
 להציא כופר לנפש קדוש לבעבור תבדרכך
 כל נפש זום אבדהו קראת עמו נפש עשע
 כל ארצת לא טוב לנפש עמל וכל פועל לא
 ימלאו נפש סיכוך אברים תמלא חית נפש
 בעלם מכל נהם יציאת נפש מיתה ממרקת
 עון חסאת נפש לכן בכל צרה אטפוך לך
 הוצא כנפוד מפח למלט כמו נפש יחד כל
 הוצאת לך כאחת נפש טהוריק החפלת מכל
 טמא נפש חשבון ודין בעת תת כל נפש זכה
 וטהרה כהיות הנפש ואובי לתמותיכי תאמר
 לנפש הלא כצור החיים תוצר הנפש דורשי
 הדון דת חסית נפש גוי וכברי בהעופם
 נפש בכף הקלע תקלע מהם הנפש אלך אל

תיקון לפגם קרי

מי יערוך לך מענה לספר גבורו רחמיך להגיד ולספר אגירה ואזכרה כי ענתו מספר ועד כמה וכמה איך אספר כי אתם צעדים סופר פשע וצון מכפר ובסור מחך כל כופר תחכה לו לשיב ולהתקפר לכלתי לבוש ולהחפר כי לא תחפוז כמות אשר זפר לכן שמה עשרת ימי שפר לעשית בהם תשובה מהיו לחפר ואם שכ וחנן באמרי שפר יעמוד מלוצ וישרו יספר ותקשיב ותאמר מצאתי כופר וכייהך מתכפר כי כשמו כפור מכפר וכל מעשיו לו תכפר וכל חטאיו תרום ותפר ויוחק לחיים בגליון ספר כהן בשמו היום אליך חטאינו לספר כחודם ועוזב להתכפר ואם באדם עברנו בדיןך להפר אתה אל ולא איש פנינו אל תחפר בזכות גם אנני עפר ואפר וכאז בערופה לנו כפר :

כפר רחמי לאופרי לך שיחה בטוב וסלח לך היא הסליחה לולי מעש תתן סליחה ואם כפי פעלם אין להסליחה ואם תשמור עונות יחיו כסויה כהן גשנו היום לשוחחה כחינון הניון שפייה וסליחה בטוחים כי עמד הסליחה מקוים לרחמיך מאויה לסליחה :

לסלחה עונם גשים לחלותך להרכו' לנו מחילתך כי היא שכתך והיא תהלתך כי הם עמד ונחלתך רעיתך וסבולתך מעשה ידך ופעולתך ואין לנו אלום וולתך ומושיע אין בלתך וכנמת לצור סלחתי כחלתך כן הכשר סלחתי לאזהכי תורתך להודיעם רחמי גדולתך ויביעו זמר לעלותך :

לעלותך כגיא ובשחקים ולסלוח עונם כלם כואקים כי הם מחפשים רקים לכן גדלים שערך רופקים סלח נא עוננו לפניך ציחקים ורור שלשת אבות אשר לך חשקים וחכל נחלה לשמך חקוקים ושכועה אשר בימית למו תקים לקוראך מחפשים להושיעם מהיות עוד רחוקים אשר להצדיקים תהן מפיריהם להשיב שכית' באפיקוי' כי הם עברך ועליה מתרפקי' ולחוננם

באונן אשא את הנפש לבן כהל לב וככל מאד ובכל נפש איחד וברך תמיד שמי' וכסף עד אשלם לך את הנפש :

אליך וערוך יבא כל בשר חחת כי מעמיד לא במעשה כשר כידך תאסף רוח כל בשר שאתה הוא אלהי הרוחות לכל בשר גם לרמה הוא רבוי כשר רוע פה שוא המחטיא בשר דור שטף כהשחית ועש זמת כשר קנפת ונמת בשגם הוא בשר הלא בקנפק על חטאת בשר צור זכור תזכור כי שמה בשר לכן כידך אפול ולא כיד בשר פקודת דינך לא כריני בשר זה אתה הוא אלהי הרוחות לכל בשר עורך ונותן לחם לכל בשר הו לכל החי קראת כשר סככה' גיד ועצם וארבת עוד וכשר טהרה תטמא בזית בשר נא לכן אוי לבשר מפני בשר יליל צריה שחענו וסמר בנו בשר מעיק יהמו על כל בשר בבור שח קדשך יברך כל בשר לחוד דתך מרפא לכל בשר לכן לעת תשפורי רוחך על כל בשר בגוי כבודך עראה כל בשר וכה שחיעך שנית יחס כל בשר :

אליך תלויים עינינו ה' ארוננו כידך במקהלות עמד מה אדיר שדך גאלנו שנית מושעינו ה' ארוננו דר בשמי מרומך מה אדיר שמך ה' לך האמרנו ה' ארוננו ומירעם מרותמי שמך מה דיר שמך זכור ברוח איתנו ה' ארוננו חי כי אין ור עמך מה אדיר שמך טהור לשמך קנינו ה' ארוננו יחידי הדן בעולמך מה אדיר שמך כמך יברל מלכנו ה' ארוננו לבנו רחס לרוממך מה אדיר שמך מנוף כורוע גאלתנו ה' ארוננו בהללך כאלו מרוממך מה אדיר שדך סערנו וסמחנו ה' ארוננו עכנו ונורה לשמך מה אדיר שמך פרמו וחכנו ה' ארוננו צור פולמים שמך מה אדיר שדך קומטנו והקימנו ה' ארוננו רחמיך יקרנו ועמך מה אדיר שדך שזיע קול תחנונו ה' ארוננו שמך אל לבכנו יחודך יחד הנעימו :
וכן ולך תעלה קדושה כי אתה אלהינו מלך מוחל וקולת :

תיקון לפגם קרי

צה

לא יזכו בעינוך בדיון וכל באי עולם פוזרים
לפניך לבני הדון ככקר' רועס פדרו ומעביר
זאלו תחת שבתו כך הפביר והפפור ותמנה
ותפקוד נפש כל חי והחתו' קנ"כה לכל ברוס
ותצתוב את גור דינס :

בראש השנה יכתבון וכיוס זוס כפור
יחתמון כמה יעברון וכמה
יבראון מי יחיה ומי ימות מי כקיצו ומי בלא
קיצו מי באש ומי במים מי כהרכ ומי כרעב מי
כרעש ומי במגפה מי ינוח ומי ינוע מי ישקום
ומי יטרף מי ישליו ומי יתסר מי ירוס ומי
ישפיל מי יעני ומי יעשיר - ותשובה ותפלה
וגדקה מעבירים את רוע הנורה כי כשמך
כן תהלתך קשה לכעוס ונוח לרנות כי לא
תחפין כמות המת כי אם בשוכו מדרכיו וחיס
ועד יוס מותו תחכה לו אם ישוכ מיד תקבלו
כי אתה הוא יוצרם ויורע יצרם כי הם בשר
ורס אדם יסודו מעפר וסופו לעפר כנפשו
יביא לחמו משול כחרש הנשבר כחניר יבש
וכציץ נובל כגל עובר וכענן כלה וכרוח
נושכת וכאבק פורה וכחלום יעוף :

ואתה הוא מלך אל חי וקיים אין קצבה
לשנותיך ואין קצה לאורך ימוך
ואין שיעור למרכבות ככורך ואין לפרש עלוס
שמך ושזנו קראת כשמך עשה למצן שמך
וקרש את שמך על מקדשי שמך :

ובבן ולך תעלה קדושה כי אתה להינו
מלך מוחל וסולח :

כי רכוכו בערבות ועונו כשחקים וזרועו
כמצונו וקדושו כזבול ואמתו כערפל
ומוראו כשמי שמי' וקשתו כשמי' וקולו על הגי'
ומושבו כרום ומכמו כתחת תמעלה קרוס
ומחטה כרוך תמים אריר ומגהרו' קיל ומארץ
זמר ומעבים רכן ומסרים רקר ומגבעות שיר
ומכל ברוס תוקף ומכל ראש כפף ומכל עין
רמו ומכל אזון שחצ ומכל פה הוריה ומכל לשון
שבח ומכל גרון רון ומכל לב רחש ומכל קרב
הניון ומכל כרך כריצה ומכל קומה השתחויה
ומקנים ככור ומאנשים ונשים שיר ומכתורים
וכתולות

לא חוננס בעמא עמאקי' להוציא דינס כעשוקי'
ילקרבס אליך מקרב רחוקים כך להיות כלאור
רכוקים לננחך נטר בעל שיגנת עמקים :
עמקים כפלאך תחפש גרקה כטוב
וסלח לך הגרקה ורכ להושיע
מדבר בגרקה תכוון כסיך מתוקן בגרקה
ולאין זכות והעשי' תעשה גרקה כי לנו בוש'
ולך הגרקה לכן למיזוך תעלה גרקה כחדת
טובך אותם לגרקה קרוש אתה ונקדש בגרקה
כסלחך עין שכי בגרקה :

בגדקה תשוב עס לך התומים כי
רחום אתה ומלא רחמים ולך
הסליחות והרחמים וכשכתך על כסא דין
תבקש רחמים ותהפוך מדת הדין למדת
סרחמים להגדין בניס לך רחמים לנקותם
נוטינוף כתמים להאזין שופתם מסרחמים
אשר הם כהצוותיך ערומים ולשוב אליך
מערימים חטאנו לך כואמים זכור לנו זכות
אבותם תמימים ותחינתם תשחפ מחרומים
זאם תפלא מועשימו יהיו נבלמים ותתנהב
פמסם כחדת הרחמים לפניך למצוא חן וחסד
ורחמים ונשורס מלאכי מרומים אשר הם
מדיניך חתים ודומים כיתגדין כדין ככתמי'
יעניחו פה ויהיו מרוממים וישחיצו לאדרך
שיר נעימים ולהגביר כמך קול מרעימים מה
אריר שמך ככל הדומים וגודל חסדך מעל
מרומים כי לא תזנה לעולמים ולא תקטוף
לאורך ימי' וירי מטטה עם זבא מרומי' להיגירן
ולהקדים לעתיק יעמין ושילוש קדושו' מפניתי'
ומרוממים :

ונתנה תוקף קדושת סיוס כי הוא מורא
ואיוס וכותנשא מלכותך ויכוון
כחסד כסאך ותשכ עליו כאמת אמת כי אתה
הוא דיין ומוכיח ויורע ועד זכות וחותם
וספיר ומוכה ותזכור כל הנשכחות והפתח
ספר הזכרות ומאליו יקרא וחותם יד כל ארס
כנו וספיר גדול יתקצ וקול רחמי דקה ישחצ
ומלאכים יחפזון וחיל ורעדה יאחזון ויאמרו
הנה יוס הדין לפקוד על זבא מרוס כדין כי
כה ב ב ב

תיקון לפגם קרי

תחדש כי בר אנכי עורך תושב ככל אבותי :
 השב ממני ואכליבה בטרם אך ואינני :
סי' פ"ח יצויר מוזווי לבני קרח למנצח
 על מחלת לענות מאכיל
 להימן האורחי : ה' אלשי יטונתי ויה צעקתי
 כלילה נגדך : תבוא לפניך תפלתי הטע הונך
 לרנתי : כי שבעה ברעוה נפשי וחיי לשאול
 הניצו : נחשבהי ער עורדי בור הייתי כגבר
 אין איל : במהים חפשי כמו חילים אבני קבר
 אש לא זכרתה עוד והמה מודך בגורני : שתני
 כבוד תחתיות במחשבים כמנלות : עליו סנוכ'
 חמתך וכל משברך עמית סלה . הרחק מידעי
 מחני שתני חוצבות למו כלל ולא אצא : עיני
 דאבה מני עמי קרחתיק ה' ככל עוב שחתני
 אליך כפי : הלמתום תעשה פלא אסר פאים
 יקומו יודוך סלה : היספר בקבר חסדך למונתך
 באכרון : היודע בחסך פלאך ונרקתך בירך
 נשים : ואני אליך ה' שועתי וכבקר הפלתי
 תקדמך : למה ה' הונח נפשי חסתיר פניך
 ממני : עמי אני וגויע מכער נשאתי אחיך
 אפונה : עלי עברו חריגך ככותיק לחתחוני :
 סכוכי כמים כל היום הקיפו עלי יחד : הרחקת
 ממני אהב ורע מידעי מחסך :

סי' ק"ד אהבותי כי שמע ה' את
 קולי תחנוני : כי

הטע אונז לי ובומי אקרא : אשפוני חבלי מות
 ומברי שאול מצאוני צרה ויבן אחבא : וכטם
 ה' אקריי אנה ה' מלטה נפשי : חנון ה' וצרוק
 ואלהינו נחם : שומר פתאים ה' דלותי ולוי
 יהושיע : טובי נפשי לאמוחיכי כי ה' גמל
 עליכי : כי חלצה נפשי ממות את עיני מן
 דמיו את רבלי מדחי : אההלק לפני ה' בארצו'
 החיים : האמנתי כי ארכר אני עניתי מאלד :
 אני אחרתי בחפוי כל האדם כוב : מה אשיב
 לה' כל הבולוהי עלי : כום ישועות אשא
 וכסה ה' אקרא : מדרי לה' אשלים נגדה כל
 לכל עמו : יקר בעיני ה' המותה לחסידיו :
 אנה ה' בי אחי צהדך אני עכרך בן אמתך
 פתחת למוסרי : לך אובח וכח תודה וכטם ה'
 אקרא

ובתלות הלל ומצוללים ויונקים עיו ומדור
 לדור גבורה ומצולם יצר עולם כרסה רי כלם
 כראת למצנך יקראו זה לזה ויעני זה לזה
 ויאמרו זה לזה בוש ובושי חושי ונעריין למלך
 הכבוד סחל הכצירן והנקדס בקדס :

ובני ולך תעלה קדושה כי אתה אהינו
 מלך חמל וסולח :

ישערי ארמון מהיה תפתח לבואי
 ארמון שצבי גמוזים מהרה תפתח

לרדך אחוויה שצרי הייל הנחמדום נהרה
 תפתח לנערהים אצרי זכול מחמים מהרה
 תפתח לחכיל ענייה טצרי טהרה מהרה
 תפתח לזכה וכרה שצרי כחר התיומן מהרה
 תפתח לעם לה אלמן ויתום וצורק ותוקדס :
 וחח"כ יאמר תהודים חני סי' ט"ל :

לבני צה ליהדותן יכוין בסופי תיבות
 מוזור אחרתי אשורה דרכי

לדוד : אחרתי אשורה סהטוא בלסוני סונא
 דרכי מחטוא בלסוני סס זה ידך יצו
 אשורה לפי מחסום והנקורות
 כצור רשב לגברי : הם מר"ה אש ירה לפי
 כאלמתי דומי החשיתי מחסום בעוד רשב
 חטוב וכחכי נעכר : חס לגברי ומתובח דרכי
 לבני בקרבי כהגיני ונא בא"ת כ"ס ססה זה
 תבער אש דכרתי **קגלם** ונקודותיו
 בלסוני : היודעי ה' הוא מפסוק
 קני ומדת ימי מה היא אחרתי אשורה דרכי
 ארבע מה חדל אני : מחטוא ולו חטני שמו'
 הנה טפחו' נתתה ימי מחטלן ומכריתן כל
 זחלרי כאין נגדך : אך נגצי בני אדם :
 כל הכל כל אדם נכב

סלה : אך בצלם יתהלך איש אך הכל יהמיון
 יזכר ולא ירע מי חספם : ועתה מה קויתי
 ארני תומלתי לך היא מכל פשעי הצילני חרפ'
 נבל אל תשימני כאלמתי לא אפתח פי כי אתה
 עשית : הסר מעלי נבער מתגרת ידך אני
 כליתי : בתוכחות צל עון יסרת אישותמם
 כעש חמודו אך הכל כל אדם סלה : שמעה
 תפלתי ה' ושועתי האוינה אל דמעתי אל

תקון לפגם קרי

צט

סכ"ב מע"שה או"רב ל"א זקרע לחפרע
כפי תחר"ז יהיה ל"ו לילות שפ"ה גימטריא
ל"א זקרע : שכינה -

והכינוה והיה פי ראשו ר"ל פי האמה בתוכו
אלא יצא שוק טפה החוצה וזה על ידי שפ"ה
שהיה השכינה המגן עלינו מפני סמ' ונוק' :

תם ונישלים תיקון רפגם קרי

הנהגת יו"ט

הזהרות למי שרוצה לעבוד את קונו
העצמים מסידור הד' סרוק
תלמוד של רבי האר"י ז"ל ואלו הם :

א' קודם כל דבר שרוצה לעשות יאמר אם
ירצה השם ובעזרתו יתברך :

ב' קודם הלימוד יאמר הריני קורא בתורה
לקשר את נפשי ולהדביקה אל שרשה על
ידי התורה כדי להשלים אילן העליון
ולהשלים אדם העליון לתקמו כי זה תכלית
ביאתי לזה העולם וזה תכלית עסק תורתו :

ג' כשיקח חספרי' ללמוד ינטלם בכבוד כמו
שמוציא בגדי המלך ובפני המלך ולא
יביאם על בכי קרקע ולא על בכי שפלים
שנעשים עליהם ולא במקום שיושב הוא
אלא יהיו על גבי ארבו המיוחד להם :

ד' יהיו ידיו נקיות וגם נקיות מכל גזל
ואיסור ואונאה :

ה' שלא יהיו שוין על סכרו אפי' בדרך שחוק:
ו' שלא יבעוס כלל והלל שהוא פון שאין לו
תרופה ועיין בס"ה פ' תצוה וכל שכן שלא
יורוק דבר מידו בכעס ח"ו שהרי הוא
כעוכד ע"ז :

ז' שלא לשלב אצבעותיו בדרך שרגילין
לעשות כי מתעורר הדין למצלה ח"ו :

ח' ילמדם לבני ביתו דיני הכרה ויזהר מאד
בכל ענינו :

ט' שלא להסתכל בצורת אשה כלל ועיקר
ואפי' כאשתו נדה :

י' כל דבר של מצוה ומסידות שנהג שלא
יבטלה

אקרא : נדרי לה' אשלים נגדה כל לכל עמי :
בחדות בית ה' בתוככי ירושלים הללויה :
סי' קכ"ב ישיב המעלות לדוד לולי ה'
שהים לנו יאמר כל

ישראל : לולי ה' שהיה לנו בקום עלינו ארם :
אוי חיים בלעונו בחרות אפת בנו : אוי הניח
שטפנו כחלה עבר על כפשו : אוי זכר על
נפשו המים הזרונים : כבוד ה' שלא נתנו
זרף לשניהם : יפשונו כצפור נחלטה מפח
יוקמים הפח נסבד ואנחנו נחלטנו : עזרנו
בטח ה' עשה שמו וארץ :

וכדי שלא יאמר לו מקרה לילה יאמר
קודם שיחבב נוסח הפליה ויואם
ח"ו עם כל זה יחריצנו הנה בכח הגולת
אמירת נוסח זה קודם השכיבה מועיל שלא
יחויק הקליפה כל כך בטיפות שיצאו ממנו
וכקל יוציא את כלצו מפני וזה תוארו :

יה המתעלה על אופן הגדולה הנקרא
חזויות סמכני וכטל הרב הטבע
הבופני ושל יצא ממני ט"ז שהוא

הקרי הידוע לצאת בארץ הטבע מכני אדם
ועתה מהר ועשה למען קדושת **כנוי**
סנסנוי סכנגלה ולמען קדושת

הכהנים הממונים
עליהם אגף שגף נגף יגף

נגף אגף נגף אגף יגף

ואח"כ יאמר **טיט טיט טיט**
יה יהודה יה הצילני מרוח רעה שכל
ליטול מחני זרע או

לרביש או להגיע אלי וכל הכאפה ליטול מחני
זרעי או להגיע אלי יהיו בחרם יהושעין כון
שהחרים את ירוחו ואת עכין זרע : ויאמר
ד"פ בר גדוד יבדכו והוא יבד עקב :

(ויזהר שלא להוציא השמות מן השפה ולחון
כאשר הזהירנו רבינו האר"י ז"לה :

ואם ירצה יאמר אח"כ יכוין ר"ת לפיו סכ"ב
פ' זה והיה פי ראשו מעשה אורב סמאל
בתוכו טפה יהיה לפיו זר"ת ת"חרא יהיה ל"ו

ל"א

סכ"ו

הנהגת יושר

יבטלנה ח"ו :

א כל המצות שצוה וכל עסק התורה
שצוה יתקיים בהם רבה באלו הדעות
תחזיק רב :

ב מותר לשנות קצת מפני דרכי שלום :

ג להיות דבורו בנחת עם הכרות ולא ירום
קולו ולא יבזה לשום בריה ולא ידבר לשון
הרע ח"ו ולא ידבר גם כן בגנו' חברו ח"ו
ולא יתכבד בקלון חבירו :

ד שלא יקלל את עצמו ולא את אשתו שצובר
בלאו וגם לא יקלל את חברו בשם ח"ו
ואם מקלל את חברו צובר בלאו בין בפניו
בין שלא בפניו :

ה שלא יהיה בעל חלוקת ותמיד יזהר
בשלום בקש שלום ורדפה בקשה מחקומו
ורדפהו במקום אחר :

ו ילמד לשוכן לות' אינו יודע וינצל מהרבה
רעות :

ז יזהר מאד בכבוד חבריו וקטון יהיה
בציניו בגדול וידון את חבירו לכף זכות
ח' ילמד לשוכן לות' על כל דבר גם זו למנוח
ט לקבל מוסר מכל אדם אפי' קטן ממנו
ואלז להצליחו לומר טול קורה :

כ ליוהר בדרך' כפי בחו ובסדר פנים יפות
וכדברי תנחומין לעני ואביון וזה ככל יום
ויום :

כ"א יזהר משכונת שאו ואפילו בלא שם ובנו
ושלא להזכיר שם שמים לבטלה ושלא ליתן
שלום לחבירו במקום מטונף אלא יאמר לו
לך בטובת שעה כמנהג בני אדם :

כ"ב לא יצבור בין ב' נשים בין ב' גתלים ב'
כלבים או תחת אפשר הגמל וכיוצא :

כ"ג לככות על עונותיו מידי זכרו אוהם
ויתמרמר מאד ויהיו נגד עיניו כחש"ה
וחטאתי נגדי תמיד וכו' :

כ"ד שלא לפרוש חן הנכור בכל דבריהם על
דברי צומות וצפתים :

כ"ה לבדוח מן היושרה ומן הגאווה ח"ו אך
הכל מקום לא ימנע מחסידות דברים

דלא סגו בלאו הכי הלצות דברהסויא :
כ"ו לא ישנה דבורו בשום צד דהוי כעובד עז
כז ליוהר בכל מה דאפשר לתפוס סכרת
המחמיר ומדת חסידות :

כ"ח ירגיל לומר על כל דבר בלא נדר :
כ"ט לא יוסיט ידו בזקנו ונשבע שהוא
שכונה :

ל' לא ישבע בחיי נפשו או בחנוחת אביו
ואמו :

ל"א יזהר לומר דבר בשם אומרו שמכיל
גאולה לעולם :

ל"ב לא יאמר קבלו רצתי :

ל"ג לא ילמד קטגוריא על ישראל יחיד או
רבים :

ל"ד לא יפתח פיו לשטן :

ל"ה לא ישמע קול אשה משודרת שהוא עין
פלילי :

ל"ו לא יסתכל באמה ובקשת וכלבנה או
בצופות וחיות כשנוקקין :

ל"ז לא יאמר ד"ת ועסק דין אם אינו ברור לו
כאחותו שזם ורם עליו ש"א אמור לחכמים
אחותי את :

ל"ח לא יסתכל אפילו בכגרו אשה השטומים
בכותל :

ל"ט שלא לסקר בשום צד ואופן ח"ו אך מפני
השלום ישנה אך לא ישר :

מ' ירחיק מהקפדנות ואפי' בביתו ואפי' על
דבר טראוי להקפיד עליו :

מ"א יבחר התבודדות כי הוא שלימות גדול
ויותר טוב על ידי חבר :

מ"ב לא יקנא משום אדם ורקב עצמות קנא' :

מ"ג לקבל כל אדם בסדר פנים יפות :

מ"ד שלא להיות כהול כמעשיו כי אם במתן
ובשליה עצה :

מ"ה לא יכבה נר בפיו כי הוא סכנה :

מ"ו לא ילך ויחידו וכפרט כלילה כי הוא
סכנה :

מ"ז לא יזכיר שם אלהים אחרים שטן או שדים
אפילו בלעו רחלנו כי עובר על ושם
אלהים

הנהגת יושר

ק

וסכינתיה ולא לתועלת עצמו ח"ו :
 ס"ד כלל גדול לטובל ככל עת הצורך תמיד
 וטבילת בצל קרוי מצוה והרב אל היס
 מחמיר דיקא בקרי ח"ו אך לא כוונב :
 ס"ה צריך להסלים בכל יום צדוק ב' אמנים
 ד' קדושות י' קדישים ק' ברכות :
 ס"ו אם א' מחבריו בצער ושתתף בצצרו
 ויתפלל ויראה הלא הוא בצער וגדולה מצוה
 זו כי שאלתו כלולה מדרכים וזכות הרבים
 תלוי בו :
 ס"ז כשם שצריך להיות מעשרה ראשונים
 בשחרית כן צריך להיות במנחה וערבית
 ולפחות מי שאינו בשחרית יהיה במנחה
 וערבית גם אם אפשר לדמו' בתפלה טוב
 מאד ששערי דמעה לא ננעלו ואין בזה
 משום עצבות וכתוב והנה גער בוכה
 ותחמול עליו וכשהבוכה יעביר הדמעות
 על מצחו להצביר הפגמים הנרשמים שם
 וגם יעבור הדמעות על כף ידו דכתי' כיר
 כל אדם יחתום וכו' :
 ס"ח יזהר מאד להוציא חפיו כתקנם אותיות
 דמכאז כי המכליע כאמר עליו הכשר
 עורכו וכו' וכפרט באותיות אח"ע הנו'
 בא"ז דף רנ"ד :
 ס"ט אסור להניח רוק תלוש בפיו בשעה
 שמתפלל לכן ירוק תחלה ואח"כ יתפלל
 וימתין כדי הלוך ד' אמות אחר הרקיקה :
 ע' הפותח עיניו בשצ' הינמורה אנהיג קלכא
 בשכינתא וכ"ס ההופך שגו להסתכל
 בצרכי עצמו :
 ע"א לסלק המחשבות ורות הן בתפלה הן
 בלמוד תבונ לטם זה יקרה והנקודות
 חפסו לעכרך בכרי' ה' אהיך
 וכן יאמר כמה פיגמים פסוק אש תמיד
 תוקר על המוכה לא תכבה :
 ע"ב שלא יתאוו לאשה יכתוב סאה בקלף
 כשר וישארו עליו וכן טוב לכונו כשיבא
 לו הרפורי אשה ח"ו וזהו ג' שגאל
 ולבטל ההרהור טוב

סירוק

אלהים אחרים לא תזכירו ולא ישמע על
 פיק :
 מ"ח יבסה סודותיו ולא יבלה אותן לשום אדם
 כי אם לכאמן גדול :
 מ"ט בסודות התורה יהיה צמות מאד שלא
 לאמרו כי אם לכאמן בעבודת קיבו :
 נ' לא ישנה ממנהב סקהל :
 נ"א ישקוד על דלתי ספרי המוסר תמיד :
 נ"ב יושר מקלות ראש בכל שעה ורבע :
 נ"ג לא יאמר דבר שאינו כשמיצ דמוטב שיהיו
 טובגין ולא תוידין :
 נ"ד צריך קודם כל למוד ותפלה להסיר כיחו
 וניעו ודבר המטרירו :
 נ"ה יבער השער מעל אונו ומסביבות פיו
 בעת התפלה :
 נ"ו צריך ליטול ידיו קודם כל תפלה אעפי'
 שאינו יודע להם שום לכולך :
 נ"ז טוב להיות כבית הכנסת כל ג' תפלות
 ששם הקדושה מושרשת וטוב ללמוד שם
 שכל הלמוד שם אינו שורה :
 נ"ח טוב להיות עמו איזה ספר ללמוד בשעה
 שהש"ץ קורא כס"ת כן נברא לנברא אבל
 בעת הקריאה צריך לשמוע חפיו של ש"ץ
 וכחשכ כאלו עומד בהר סיני :
 נ"ט אע"פ שאמרו כל עצמותי תאמרנה
 שינעניב כל גופו והו דיקא בומירות אבל
 בעמידה רק שפתינו כצות :
 ס' יזהר להתפלל בסדר ולא ברילוב שמהפק
 צמרות וקשר העולמות :
 ס"א אסור גדול להשמיע קולו לזולתו בעמוד'
 שתפלתו בשלכת למקום פסולי המוקדשים
 על ידי מלאכים הנק' אונים הממונים על
 כל כך כנו' כוזהר אבל עם כל זה ישעיצ
 לאונו :
 ס"ב יביח ידיו על לבו כפיתים ימנית על
 שמאלית ולא יוצא הגדול לחוץ ויכוף אותו
 לתוך היר ויעמוד באימה כעבר לפני רבו
 כן יעשה כב' תפלות :
 ס"ג קודם שיתפלל ישם פניו ליחד קב"ה

הנהגת יושר

תיקון לנגפה ב"מ

בזמן המגפה ב"מ יאמר בכל יום ויום קול
 ורשת החמה ואמר שקיעת החמה:
ויאמר אליהם ישאל אביהם אסיה
 אפוא זאת צ"ט קסן מוזר
 ה'רץ בכליכם והו'ידך לאיש מ'חח ויכו
 כשזו ה'גא מאותיות אלו **נעיר'רון**
 מעט צ'רי ומעט ד'כס
 נ'כאת ו'לוט ב'טנים ו'סקרים ויכוין בשם ה'
 ה'ונא מאותיות אלו **צ'דנל ב"י** ויכו
 נ'כסן בזה השם **ה'ונל**
 חפנים שם זה הנזכר **ק'הסמגת**

ויאמר משה אל אהרן קח את המחתה
 ותן עליה אש מעל המזבח
 ואים קטורת והולך מהרה אל העדה וז'פו
 עליהם כי ינא הקנף מלפניה' החל הננף
 יכוין בשם זה **נ'ג'ה** ויקח אהרן כאשר דב'ן
 משה וירץ א' תוך סקהל והנה החל
 ה'נגף בעם ויתן את הקטורת ויכפר על ה'צם
 ויעמיד ב'ין המתים וב'ין החי' ותעצר המגפה
 ויהיו המתים כמגפה ארבעה עשר אלף
 וסבע מאות מלבד המתים על דבר קרח וישל
 אהרן אל משה אל פתח אהל מועד והמגפה
 כ'צרה ויכוין בשם זה **ט'פ'טפיה** ט'פ'ו
 עלי אקר ודים אני בכל
 אכור פ'הודך ט'פ'ט כחלב ל'כס אני תורתך
 ט'ע'ע'ע'ע'ע' יהי ל'כ'י תמים כחך למען לא אכ'נ'ט
ט'פ'טפיה לעולם יהודה ד'כך נ'כ
 בשמים ז'כ פעמ'ו

ברוך רחמנא דסייען

טירוק ולמו ט'צ'רו תוקפו יזכור גם כן זה
 השם **ד'מורט'רון** בימטרוא יצר
 הטוב עם שבעה
 האותיות :

פ"ג פ'הבלה יתן עיניו על הכוס ויסתכל
 במצחו ויאמר שלשה פעמים כי ראיתי
 אלהים פנים אל פנים ותנצל נפשי ובכל
 פעם יכוין בשם זה **אג'לא** :

ואמר כך יאמר פסוק
 עני וזמרת יה ויהי לי ליטועה זה אלני
 ואמרו אלהו אבני וארומתנה וכש'אומר זה אלני
 יכוין בשם **מ'צפ'ין** כן יעשה ה' פעמים
 ואחר ההבלה ישנה
 הכוס של ההבלה כלולא יאמר כלום ואמר
 כך יברך ברכה אחרונה ותכף ומיד יאמר ב'
 פסיקים אלו האוניו השמים וארכרה ותשמע
 הארץ אתרי פי יערוף כחטר לקחי תול
 כטל אחרתי כש'צירים עלי דשא וכרכובים
 עלי עשה הי שם ה' אקרא ה'בו גודל ל'להינו :
 ע"ד כ'ס ק'ים ב'לילה ל'למוד יאמר הברכות
 ויאמר התיקון ו'למוד עד אור הבקר ויכוין
 לצעות כמת רוח לשכיבה ש'צל ידי עסק
 התורה תוכל לעלות כ'אחר' ל'חד ע'ה דורה :
 ע"ה סדר הלימוד באשמורת יעסוק בתורה
 שבעל פה שהוא חסכה וכ'ן תר'ג' המתרג'
 על פסוק קומי רוכי ב'לילה :

ע"ו ועסק המטניות יש להם סגולה לתיקון
 הקרי ול'חרוב את יצר הרע ויזהר לקרות
 כ'ניגון וכ'ט'גמים שכל הקורא ואונה בלא
 וחרה עליו כאמר וגם אני נתתי להם
 תקים לא טובים :

ע"ז מע"ח יכוין כי קול ודבור הם ו'ה' ב'ראה
 ואהבה הם זה נחנא ש'יחד השם :

פ"ח טוב מאד לקרוא בספר התיקונים כי
 לכך נ'קראו תיקונים שמתקנים את הנפש
 ותיקון מ"ח מועיל לתיקון הקרי מ"ו :

על ידי הנצב במלאכת הקדש דוד ה"ים י"ץ בלא"א המשיביל ונכון יעקב רפאל מילול ד'ל
 על ידי המסדר אותיות במל הק ברוך שמואל סיני קולונת י"ץ
 על ידי המסדר אותיות במל"הק יצחק י"ץ ככ"ר משה פאלאני נ"ע
 על ידי המסדר אותיות במל"הק הנגיה בכ"ר ב'ררכי ד'ול מורו י"ץ